

# Tre konstnärer med fjälltema i Åre



De tre konstnärerna satsar gärna på vidare samarbete. Sofia Ohlsén (nedan till vänster), Marie Andersson (nedan till höger) och Annika Cawthorn stående. Foto: Torbjörn Aronsson

**ÅRE (JT)** Lagom till sportlovsfirandet har de tre konstnärerna Annika Cawthorn, Sofia Ohlsén och Marie Andersson slagit sig ihop om en gemensam utställning. Den visas på Konsthuset i Åre och har fjällen som gemensam nämnare.

På vernissagen får JT:s reporter en pratstund med de tre konstnärerna som nyligen träffats. Sofia Ohlsén och Marie Andersson är välbekanta lokala konstnärer med många utställningar bakom sig. Annika Cawthorn däremot är ganska ny i dessa sammanhang, hon bor i Undersåker och har länge arbetat som lärare på Mittuniversitetet, men har nu bestämt sig för att satsa mer på konsten.

– Jag tog tag i min kreativa sida med konsten på riktigt för bara ett och ett halvt år sedan.

Då slutade jag att jobba på heltid och jag målade heltid i ett och ett halvt år har jag gjort nu. Varit ute i studion och målat. Hade min första konstutställning i påskas, i Åre, på Grädda. Sedan har jag haft nio utställningar under 2019 och nu efter den här har jag åtta utställningar inbokade det här året, varav sex är internationella, säger Annika och tillägger att förutom Sverige är det Frankrike och USA hon kommer att ställa ut i.

Är det på gallerier, eller?

– Ja precis. Jag har skrivit kontrakt tillsammans med Svenska konstgalleriet i Malmö, som ska representera mig ute i världen nu, säger Annika och berättar att hon fortfarande undervisar på Campus Åre, i marknadsföring och projektledning.

Men nu ska du satsa på konsten?

– Ja, jag vill leva på det, på heltid. Fast jag kommer fortsätta att undervisa, för jag älskar att jobba med ungdomar och undervisa, så jag kommer ha ett litet ben kvar på Campus Åre.

**Utställningen har kommit** till som ett resultat av deras gemensamma önskan att träffa andra konstnärer, inspireras och prata om teknik och annat samt att inspirera andra och göra någonting för kulturen i Åre. Sofia Ohlsén och Marie Andersson är exempel på konstnärer som vågat ta steget att satsa, Sofia berättar att hon nu varit konstnär på heltid i sex år:

– Jag har ju ett öppet galleri och ateljé på Storgatan i Östersund. Där jag jobbar, sitter och målar dagligen och har utställning med mina grejor. Disciplinerade öppettider måndag-fredag, när jag inte är till fjälls på



Renar och utförsåkare är vanliga motiv hos Sofia Ohlsén.

helgerna och hämtar inspiration.

Marie Andersson berättar att hon har en utställning på gång i New York som hon ser fram emot.

– Sedan åker jag ner till Italien i maj, på en akvarellfestival. En jurybedömd utställning, så det

känns också jättekul.

Vad heter den?

– Den heter Fabriano Aquarello och byn/staden heter Fabriano. De tillverkar ett akvarellpapper där också, som i och för sig jag inte använder.

TORBJÖRN ARONSSON